2

ДУМА МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	О занесении на Доску Почета Мошенского района

принято Думой Мошенского муниципального округа Новгородской области
30 июня 2025 года

В соответствии с Положением о Доске Почёта Мошенского района, утвержденным решением Думы Мошенского муниципального района                        от 26.04.2012 №178,

Дума Мошенского муниципального округа Новгородской области

РЕШИЛА:

1. Установить на Доске Почёта Мошенского района 23 места с фотографиями размером 30 х 40 см.
2. Утвердить прилагаемый список кандидатур для занесения на Доску Почета Мошенского района на 2025-2026 годы.
3. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Мошенского муниципального округа».

	Председатель Думы
муниципального округа
В.В. Ким

	Глава муниципального округа

Т.В. Павлова

	Утвержден
решением Думы Мошенского
муниципального округа
Новгородской области
от 30.06.2025 №281

Список
 кандидатур для занесения на Доску Почёта Мошенского района
на 2025-2026 годы

	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Место работы

	1
	2
	3

	1.
	Бойцова
Татьяна Геннадьевна
	библиотекарь Ореховской сельской библиотеки муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческая библиотека» Мошенского муниципального округа Новгородской области

	2.
	Букин
Андрей Владимирович
	водитель Общества с ограниченной ответственностью «Грин Вуд»

	3
	Василенко
Марина Юрьевна
	редактор газеты «Уверские зори» Мошенского подразделения Областного государственного автономного учреждения «Агентство информационных коммуникаций»

	4.
	Васильев
Евгений Егорович
	водитель муниципального бюджетного учреждения «Автобаза»

	5.
	Волкова
Татьяна Васильевна
	член Президиума Мошенского районного  Совета ветеранов (пенсионеров), войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов

	6.
	Джумаева
Алла Михайловна
	директор областного автономного учреждения социального обслуживания «Мошенской комплексный центр социального обслуживания населения»

	7.
	Ершова
 Елена Фёдоровна
	учитель начальных классов Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа д. Ореховно»

	8.
	Жарков
 Олег Викторович
	командир отделения  пожарной части Государственной противопожарной службы 25-й пожарной части 13-го отряда противопожарной службы Новгородской области государственного областного казенного учреждения «Управление защиты населения от чрезвычайных ситуаций и по обеспечению пожарной безопасности Новгородской области»

	9.
	Игнатьев
Павел Сергеевич
	водитель экскаватора  муниципального унитарного предприятия  жилищно-коммунального хозяйства Мошенского муниципального района

	10.
	Ким
Виктория Вячеславовна
	инженер (теплотехник) 2 категории администрации Мошенского района теплоснабжения общества с ограниченной ответственностью «Тепловая Компания Новгородская»

	11.
	Крючков
 Владимир Николаевич
	водитель Крестьянского (фермерского) хозяйства Кондратьева А.Д.

	12.
	Кузьмина
Светлана Евгеньевна
	главный специалист комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Мошенского муниципального округа Новгородской области

	13.
	Курочкина
 Оксана Вячеславовна
	учитель начальных классов Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа с. Мошенское»

	14.
	Леденцова
 Наталья Васильевна
	мастер Мошенского газового участка Акционерного общества «Газпром газораспределение Великий Новгород»

	15.
	Мавричев
 Руслан Павлович
	тракторист-машинист общества с ограниченной ответственностью «Русь»

	16.
	Малечкина
Наталия Александровна
	сиделка (помощник по уходу) областного автономного учреждения социального обслуживания «Мошенской дом социальной заботы»

	17.
	Медведева
 Галина Алексеевна
	директор Долговского сельского дома культуры муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческий культурно-досуговый центр» Мошенского муниципального округа Новгородской области

	18.
	Орлов
Михаил Викторович
	председатель комитета строительства и дорожной деятельности Администрации Мошенского муниципального округа Новгородской области

	19.
	Русакова
Светлана Геннадьевна
	продавец-консультант общества с ограниченной ответственностью «РусТорг»

	20.
	Коллектив муниципального учреждения дополнительного образования «Мошенская детская школа искусств»

	21.
	 Коллектив киноконцертного центра «Уверь» муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческий культурно-досуговый центр» Мошенского муниципального округа Новгородской области

	[bookmark: _GoBack]22.
	Коллектив общества с ограниченной ответственностью «Русь»

	23.
	Коллектив автомобильной заправочной станции №27 цеха эксплуатации автомобильной заправочной станции  и автомобильной газозаправочной станции общества с ограниченной ответственностью «Новгороднефтепродукт»

№281
от 30 июня 2025 года
с. Мошенское
ем
image1.png